Photographie n°112. 

140 

Photographie n°113. 

• Place de stationnement n°72 au 2ème sous-sol : 

L’ensemble est à l’état d’usage. 

Une barrière de stationnement est présente.  

Un véhicule est stationné. 

Photographie n°114. 

Photographie n°115. 

La capture d’écran et les cent-quinze photographies insérées ci-

dessus ont été prises par mes soins lors de mon intervention et 
comportent le cachet de l’Etude. 

Telles sont mes constatations. 

Et de tout ce que dessus, j'ai fait et dressé le présent procès-

verbal de constat pour servir et valoir ce que de droit.